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                            	厂商型号	
                                        2201-R

                                    
	功能描述	3.18mm (.125) Diameter, HCS-125 Pin and Socket Receptacle Housing, 12 Circuits, 3 Row, With Panel Mount Ears

                                    
	文件大小	
                                        149.3 Kbytes

                                    
	页面数量	
                                        3 页

                                    
	生产厂商	Molex Electronics Ltd.
	企业简称	
                                        
										  MOLEX1【莫仕公司】
                                        

                                    
	中文名称	MOLEX莫仕公司官网

	原厂标识	
	数据手册	下载地址一下载地址二到原厂下载

	更新时间	2024-3-8 20:12:00
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                产品属性

            

            	型号：2201-R

	制造商：MOLEX 

	制造商全称：Molex Electronics Ltd. 

	功能描述：3.18mm(.125) Diameter, HCS-125 Pin and Socket Receptacle Housing, 12 Circuits, 3 Row, With Panel Mount Ears 



            

        

    
        	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市高捷芯城科技有限公司
	2201-V-RC
	BOURNS
	23+
	插件,D=1mm
	7350
	现货供应,当天可交货!免费送样,原厂技术支持!!!
	询价
	深圳市得捷芯城科技有限公司
	2201RV1.2
	INFINEON/英飞凌
	23+
	NA/
	2550
	优势代理渠道,原装正品,可全系列订货开增值税票
	询价
	深圳市博浩通科技有限公司
	2201RV1.2
	INFINEON
	23+
	TSSOP
	2000
	全新原装现货
	询价
	深圳市亿顺芯科技有限公司
	2201R电源IC
	INFINEON/英飞凌
	2022+
	TSSOP-24
	57550
	
	询价
	香港创芯邦电子有限公司
	2201RV1.2
	SIEMENS
	23+
	TSSOP24
	31500
	现货库存
	询价
	深圳市艾宇特电子科技有限公司
	2201X01
	SAMSUNG/三星
	2048+
	DIP8
	9851
	只做原装正品现货!或订货假一赔十!
	询价
	深圳市维尔达电子有限公司
	2201RV1.2
	原装TI
	2023+
	SOP-24
	80000
	一级代理/分销渠道价格优势 十年芯程一路只做原装正品
	询价
	深圳市骏创达科技有限公司
	220-1S-1*12PH=4.3
	Ckmtw(灿科盟)
	2308+
	
	496299
	一级代理,原装正品,公司现货!
	询价
	深圳市汇莱威科技有限公司
	2201RV1.2
	INFINEON/英飞凌
	
	TSSOP-24
	265209
	假一罚十原包原标签常备现货!
	询价
	深圳市吉华创芯电子科技有限公司
	2201RV1.2
	SIEMENS
	2021+
	SOP
	6000
	
	询价
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	2201960
	2201961
	2201962
	2201963
	2201841
	2201842
	2202
	2202
	2202
	2202087
	2202030
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	2202028
	2202025
	2202023
	2202007
	2201-RC
	2201-RC
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	2201-RC
	2201-RC
	2201-RC
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	2202
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